
Výzva k podání nabídky 
Název programu: Opera�ní program Vzd�lávání pro konkurenceschopnost 

oblast podpory 1.4 s názvem Zlepšení podmínek pro 
vzd�lávání na základních školách 

Registra�ní �íslo a název 
projektu: 

3571/21/7.1.4/2011 

Název zakázky: Dodávka hardwaru a softwaru a dalšího vybavení 
P�edm�t zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka hardwaru a softwaru a dalšího vybavení dle 
specifikace. Komplexní realizace na klí�. Doprava, 
instalace materiálního vybavení v míst� dodávky, zaškolení 
obsluhy, p�edání dokumentace ke zboží v �eském jazyce a 
zajišt�ní odborné pomoci a servisu. 

Datum vyhlášení zakázky: 13.7.2011 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Horní Be�kovice, 
okres Litom��ice 

Sídlo zadavatele: Pod�ipská 15, 411 85 Horní Be�kovice 
Osoba oprávn�ná jednat 
jménem zadavatele, v�. 
kontaktních údaj� (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Marcela Sekerová 
Tel.: 416 873 512 
E-mail: skola@obechorniberkovice.cz 
 

I� zadavatele: 727 44 197 
DI� zadavatele: CZ  
Kontaktní osoba zadavatele, 
v�. kontaktních údaj� (telefon a 
emailová adresa): 

Mgr. Marcela Sekerová 
Tel.: 416 873 512 
E-mail: skola@obechorniberkovice.cz 
 

Lh�ta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukon�ení 
p�íjmu, v�. �asu) 

Zahájení:   od  13.7.2011  
Ukon�ení: do   25.7.2011 do 12:00 hodin 
 

Popis p�edm�tu zakázky:  P�edm�tem zakázky je dodávka HW a jejich p�íslušenství a 
SW (licencí k opera�ním systém�m) a související servisní 
služby a dalšího vybavení dle  krycího listu - p�ílohy �. 1 
této výzvy. 
Smlouva m�že být uzav�ena s více dodavateli podle 
specifikace jednotlivých zakázek. 
Nákup p�edm�t� zakázky bude uskute�n�n ve 2.fázích. 

P�edpokládaná hodnota 
zakázky v K�: 

520 833 K� bez DPH 
625 000 K� s DPH  
 
Uvedená cena je maximální možná. 
 
Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 
39 999,- K� v�etn� DPH. (33 332,50 K� bez DPH) 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu - Tato ve�ejná zakázka na 
dodávky se ne�ídí podle § 12 odst. 3 zákona �. 137/2006 
Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

Lh�ta dodání (zpracování 
zakázky)/ �asový harmonogram 
pln�ní/ doba trvání zakázky: 

Harmonogram  
• Lh�ta pro podání nabídek kon�í dnem          

25.7.2011 ve 12:00 hodin v�etn�, nabídky 



dodané po tomto termínu budou vy�azeny a 
nebudou dále hodnoceny. 

• Výb�r dodavatele bude realizován a písemné 
oznámení o výsledku bude doru�eno všem 
uchaze��m do 29.8.2011. 

• Smlouva bude podepsána do 15 dn� ode dne 
výb�ru dodavatele. 

• Zboží bude dodáno do sídla zadavatele ve 
II.fázích. I.do 15 dn� od podpisu smlouvy, 
II.v ¼ roku 2012.  

Místa dodání/p�evzetí 
nabídky: 

Nabídky budou doru�eny poštou nebo osobn� v listinné 
podob� na adresu zadavatele:  

Hodnotící kritéria: Každá nabídka bude bodov� ohodnocena v rozmezí 0 – 100 
bod�. Jako nejvýhodn�jší nabídka bude vybrána ta, která získá 
nejvyšší po�et bod�. 
 
Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií a vah: 
 
Nap�. 
Nabídková cena a technické parametry 70% (za toto 
kritérium lze získat max. 70 bod�) 
Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v K�. Nejlepší 
pom�r je  nabídková cena a  výkon - technické parametry. 
po�et bod� = 70 * 
Záru�ní a servisní podmínky 30% (za toto kritérium lze 
získat max. 30 bod�) 
Hodnotí se kvalita nabídnutých záru�ních a servisních 
podmínek: délka záruky, rychlost reakce a odstran�ní 
problému, rychlost vy�ízení reklamace, zaškolení obsluhy 
apod. 
30 bod� obdrží nabídka posouzená jako nejvýhodn�jší, 
ostatní nabídky obdrží bodové hodnocení úm�rn� 
k nejvýhodn�jší nabídce. 
 

Požadavky na prokázání 
spln�ní základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základ� zadávací dokumentace: 

• �estné prohlášení uchaze�e, že nemá v evidenci daní 
zachyceny da�ové nedoplatky, a to jak v �eské 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání �i bydlišt� 
dodavatele 

• �estné prohlášení uchaze�e, že nemá nedoplatek na 
pojistném ani penále na ve�ejné zdravotní pojišt�ní nebo 
na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vku na státní politiku 
zam�stnanosti, a to jak v �eské republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání �i bydlišt� dodavatele 

• Kopii dokladu o oprávn�ní k podnikání. Výpis z 
obchodního rejst�íku, pokud je v n�m zapsán, �i výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis �i 
ov��ená kopie nesmí být starší 90 dn�. 

Žadatel splní profesní kvalifika�ní p�edpoklady výpisem z 
obchodního rejst�íku �i jiným dokladem uvedeným v § 54 
zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní 



pozd�jších p�edpis�. Tento doklad nesmí být ke dni podání 
nabídky starší než 90 kalendá�ních dní.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze�e: 

Uchaze� ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve v�ci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (v�etn� 
požadavk� na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v tišt�né písemné 
form�. Požadavek na písemnou formu je považován za 
spln�ný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávn�nou jednat jménem uchaze�e. 
 
Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele, názvy projekt� a jejich 
registra�ními �ísly a nápisem „NEOTVÍRAT – výb�rové 
�ízení na dodávku HW a SW a dalšího vybavení“. 
 
Všechny listy nabídky (krom� smlouvy) musí být pevn� 
svázány v jednom celku. Každé vyhotovení smlouvy bude 
dodáno v odd�leném svazku. 
 
Nabídka bude zpracována v �eském jazyce a musí 
obsahovat: 

• Vypln�ný Krycí list nabídky (viz p�íloha 1 této 
výzvy), který bude obsahovat 

• Kontaktní údaje uchaze�e: název firmy, sídlo, 
I�, DI�, statutární orgán, kontaktní osoba, 
kontaktní e-mail, telefon, webové stránky 

• Detailní obsah nabídky (množství, nabízené 
parametry a nabízená záruka) 

• Nabídková cena bez DPH i s DPH v �eské 
m�n� za každou položku zvláš� a celková 
cena. 

• Návrh Smlouvy o dílo ve dvou vyhotoveních 
podepsanou oprávn�nou osobou jednat jménem 
uchaze�e – s dopln�nými parametry nabízeného 
zboží na pat�i�ných místech  – tyto údaje se musí 
shodovat s údaji uvedenými v krycím list� 
nabídky 

• Spln�né požadavky na spln�ní základní a profesní 
kvalifikace dodavatele dle této výzvy. 

 
Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjekt�m oprávn�ným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prost�edk� je dodávka hrazena, provést 
kontrolu doklad� souvisejících s pln�ním zakázky, a to po dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci opera�ního 
programu Vzd�lávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 
2025. 



Další podmínky pro pln�ní 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 
d�vodu  
Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 
Zadavatel požaduje fakturaci dodávky zvláš� po 
jednotlivých položkách dle krycího listu. 

 


